
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609 
ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające  ustawę  o samorządzie  
terytorialnym  i o pracownikach  samorządowych ( Dz.U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia komunalnego 
na terenie Gminy Rozdrażew w niżej wymienionym składzie: 

1.  Stanisław Janicki -  przewodniczący 

2.  Wiesław Jankowski -  członek 

3.  Jan Maciejewski -  członek 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/195/2021 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 23 lutego 2021r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i ustalenia jej składu osobowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

/-/ Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC93F90C-D60F-4F1E-8BD9-46988453E2C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2024 r poz. 609  
ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych Komisja Inwentaryzacyjna powoływana jest przez 
radę gminy. 

W związku z dokonanym wyborem nowego składu Rady Gminy Rozdrażew występuje konieczność 
ponownego powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, co umożliwi kontynuację zadań związanych 
z regulowaniem stanu prawnego nieruchomości poprzez ich komunalizację. 

   

Wójt Gminy 
 
 

/-/ Mariusz Dymarski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC93F90C-D60F-4F1E-8BD9-46988453E2C1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/9/2024 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i ustalenia jej składu 

osobowego 
Identyfikator dokumentu CC93F90C-D60F-4F1E-8BD9-46988453E2C1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-896296573 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2024 08:37:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC93F90C-D60F-4F1E-8BD9-46988453E2C1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


